A1 vir - tus al - tis - - - si - mi ob - um -

A2 et vir - tus al - tis - - - si - mi

T1 et vir - tus al - tis - - - si - mi ob - um - bra - vit ti - -

36

S1
-bi, ob - um - bra - bit ti - - - - bi.

A1
bra - vit ti - bi, ob - um - bra - vit ti - - bi.

A2
ob - um - bra - bit ti - - bi, ti - - - - bi.

T1
-bi, ob - um - bra - bit ti - - - - bi.

41

S1
I - de - o - que quod na - - sce - tur ex te sanc-tum vo-ca-bi-tur

S2
I - de - o - que quod na - sce - - - tur ex te, ex

A1
I - de - o - que quod na - sce - - - tur ex te sanc-tum vo-ca-bi-tur

A2
I - de - o - que quod na - sce - tur ex te sanc-tum vo-ca-bi-tur

A
I - de - o - que quod na - sce - - - tur ex te, ex

T1
I - de - o - que quod na - sce - tur, quod na - sce - tur ex te sanc-tum vo-ca-bi-tur

T
I - de - o - que quod na - sce - - - tur ex te, ex

B
I - de - o - que quod na - sce - - - tur ex te, ex